[image: image1.jpg]

報道関係者各位

****************************************************************************
(株)ウィルPMインターナショナルが運営している行動科学マネジメント研究所のコンサルタントで公認チーフインストラクター冨山 真由の記事「集中力を下げる！ダメな行動ワースト3」が東洋経済オンラインに掲載（2017年6月29日）されましたのでお知らせいたします。****************************************************************************
内容紹介
仕事は増える一方なのに時間が足りなかったり、集中力が続かなくてイライラしたり。人は思うような行動がとれないと、つい自分や周囲を責めてしまいがちです。でも、集中できないのは自分のせいでもなければ、周りの人のせいでもありません。

私は行動科学マネジメントのコンサルタントとして、多くの企業やビジネスパーソンのお手伝いをしています。行動マネジメントとは、誰でもすぐに理解できる「行動」に着目したメソッドです。「やる気」のようなあいまいな要素は排除して、とるべき行動を明確に提示するため、その行動をした人は、誰もがいい結果を出すことができます。私が仕事を通して実感しているのは、この世にやる気のない人など1人もいないということです。同時に、ちょっとした集中のコツを知らない人がたくさんいるという現実も目の当たりにしています。「集中する方法」さえ知っていれば、毎日をもっとラクに過ごすことができるのです。

一部の超ハイパフォーマーを除き、普通の人は「集中しよう」と思ってもなかなか集中できるものではありません。集中したいときには、集中につながる行動をとることが大切です。

続きはWEBで・・・http://toyokeizai.net/articles/-/176036?display=b
書籍情報

今すぐ! 集中力をつくる技術――いつでもサクッと成果が出る50の行動
出版社：祥伝社
著者：冨山真由 (著), 石田淳 (監修)
価格：1,404円（税込）

Amazon：https://www.amazon.co.jp/exec/obidos/ASIN/4396615922/engineer-22

2017年7月6日

株式会社ウィルＰＭインターナショナル

〒108-0074　東京都港区高輪3丁目23-17

品川センタービルディング4F

Tel: 03-6450-3211

行動科学マネジメント

集中力を下げる！ダメな行動｢ワースト3｣

東洋経済オンラインに掲載

取材依頼に関しては通常東京本部広報部が対応しておりますが、本書籍に関することは、弊社代表石田淳が直接対応させていただきます。取材をご希望の方は、株式会社ウィルＰＭインターナショナル　東京本部事務局　松下　真一（マツシタ　シンイチ）までお願いいたします。

【東京本部】　Tel: 03-6450-3211　　Email:support@will-pm.jp　 URL:http://www.will-pm.jp